

2016-06-10

TJÄNSTESKRIVELSE  
Dnr KFKS 2016/297-1

Kommunstyrelsen

## Regional utvecklingsplan för Stockholmsregionen, RUFSS 2050, samrådsförslag

Del 1: Nackas syn på RUFSS övergripande mål och strategier i förhållande till utvecklingen av västra Sicklaön och Stockholmsöverenskommelsen

### Förslag till beslut

Kommunstyrelsen beslutar att som delyttrande på remissen anta föreslaget yttrande.  
Kommunstyrelsen beslutar om omedelbar justering av delyttrandet.

### Ärendet

Nacka kommun har erhållit landstingets förslag till ny regional utvecklingsplan på remiss. Eftersom underlaget omfattar viktiga frågor som rör Bergs gård och den rättsprocess som pågår om uppsägningen av tomträtten för oljehamn, föreslår enheten för strategisk stadsutveckling att kommunstyrelsen inger ett delyttrande som avser övergripande mål och strategier i förhållande till utvecklingen av västra Sicklaön och Stockholmsöverenskommelsen. Ett andra yttrande ska ges in senast den 5 oktober 2016. Det kommer att omfatta övriga frågor med regional bäring.

Det föreslagna delyttrandet omfattar huvudsakligen följande frågeställningar.

- Västra Sicklaön, med Bergs gård, som del i den centrala regionkärnan.
- Landstingets och kommunens gemensamma ansvar utifrån tunnelbaneavtalet för planeringen av en tät och blandad, tunnelbaneförsörd stad.
- Det finns alternativa lokaliseringar för hanteringen av fossilbränslen, som är väl förberedda på att ta över den hanteringen, har väg- och järnvägsförbindelser och är lämpliga lokaliseringar i förhållande till övrig bebyggelse.
- Att lägga ned anläggningen i Bergs gård påskyndar omställningen av regionens bränsleförsörjning i en robust riktning.

Här finns samtliga remisshandlingar <http://www.rufs.se/rufs-2050/samrad/>



*Bild: Sicklaöns centrala läge och kopplingen mellan Stockholms stads bebyggelse och bebyggelsen i Nacka. Bilden visar också Bergs gård där idag oljedepåverksambet bedrivs.*

## Bilagor

Bilaga 1: Enhetens för strategisk stadsutveckling förslag till yttrande

Andreas Totschnig  
Enhetschef/Bitr. stadsbyggnadsdirektör  
Enheten för strategisk stadsutveckling

Henrik Svensson  
Översiktsplanerare  
Enheten för strategisk stadsutveckling